ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.12.2016_

     №_5/65

пгт Ленинское

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в сети Интернет torgi.gov.ru, на официальном сайте  администрации Шабалинского района Кировской области  adm-shabalino.ru.
        5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Шабалинского района по вопросам экономики, имущества и жизнеобеспечения А.Н. Климентьева.

Председатель Шабалинской

районной Думы                                                        С.А. Добровольский

Приложение

к решению Шабалинской
                                                                                    районной Думы

                                                                                             от _________ № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	N
п/п
	Местонахождение объекта (адрес)
	Наименование объекта
	Технические характеристики
объекта
	Документы, подтверждающие нахождение объекта в собственности МО Шабалинский муниципальный район

	1
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 ул. Гагарина, д.75а
	Здание котельной с оборудованием

	1994 год

60,9 кв.м.
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности № 43-АВ 587843 от 31.08.2011 г.

	2
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 ул. Гагарина
	Теплотрасса
	1994 год

0,244 км
	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1

	3
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 ул. Советская, д.33
	Здание котельной с оборудованием

	1963 год

94,8 кв. м.
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности 43-АВ 740625 от 29.05.2012 г.

	4
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 ул. Советская
	Теплотрасса
	1963 год

0,175км
	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1

	5
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 пл. Ленина, д.2а
	Здание котельной начальной школы с оборудованием

	1989 год

84,9 кв. м
	Собственность № 43-43/004-43/004/126/2016-610/1 от 04.10.2016 г.

	6
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 пл. Ленина
	Теплотрасса
	1989 год

0,429 км
	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1

	7
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 ул. Гусарова, д.14а
	Здание котельной с оборудованием

	1990 год

45,0 кв. м.
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности 43 АБ 082357 от 18.06.2007 г.

	8
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 ул. Гусарова
	Теплотрасса
	1990 год

0,023 км
	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1

	9
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 ул. Калинина, д.4
	Здание котельной с оборудованием

	1965 год

149,7 кв. м.
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности 43-АВ 330497от 02.10.2010 г.

	10
	Кировская область, Шабалинский р-н, пгт Ленинское,
 ул. Калинина
	Теплотрасса
	1965 год

0,0482 км
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности 43-АВ 330485от 03.02.2010 г.

	11
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Семеновское,
 ул. Победы, д.14
	Здание котельной с оборудованием

	1975 год

7,2 кв.м.
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности 43-АВ 752182 от 13.04.2012 г.

	12
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Семеновское,
 ул. Победы
	Теплотрасса
	1975 год

0,086 м

	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1

	13
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Архангельское,
 ул. Советская, д.36а
	Здание котельной с оборудованием

	1975 год

125,6 кв.м
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности  43-АВ 493957 от 30.06.2010 г.

	14
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Архангельское,
 ул. Советская
	Теплотрасса
	1975 год

0,261 км

	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1

	15
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Черновское,
 ул. Набережная, д.4а
	Здание котельной с оборудованием

	2007 год

71,3 кв.м
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности  43-АВ 316496 от 11.12.2009 г.

	16
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Черновское,
 ул. Набережная
	Теплотрасса
	2007 год

0,292 м

	17
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Соловецкое,
 ул. Школьная, д.5а
	Здание котельной с оборудованием

	1973 год

83,1 кв.м
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности  43-АВ 391502 от 20.10.2010 г.

	18
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Соловецкое,
 ул. Школьная
	Теплотрасса
	1973 год

0,3267 км

	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1

	19
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Высокораменское,
 ул. Свободы, д.25а
	Помещение котельной с оборудованием

	1966 год

60,2 кв.м
	Собственность № 43-43/004-43/004/126/2016-669/1 от 08.11.2016 г.

	20
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Высокораменское,
 ул. Свободы
	Теплотрасса
	1966 год

0,427 км

	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1

	21
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Новотроицкое,
 ул. Кооперативная, 4а
	Котельная с оборудованием

	1986 год

125,4 кв.м
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности 43-АВ 740683 от 18.05.2012 г.

	22
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Новотроицкое,
 ул. Кооперативная
	Теплотрасса
	1986 год

0,3195 км

	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1

	23
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Новотроицкое,
 ул. Школьная, д.7
	Помещение котельной с оборудованием

	1981 год

51,9 кв.м
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности 43-АВ 330346 от 27.02.2010 г.

	24
	Кировская область, Шабалинский р-н,

 с. Новотроицкое,
 ул. Школьная
	Теплотрасса
	1981 год

0,0431 км

	Свидетельство о гос. регистрации права собственности 43-АВ 330345 от 27.02.2010 г.